**F**ormidemus ergo in illorū numero ad scribi qui primas in sinagogis  
cathedras querē & salutationes in foro & uocuri ab hominib; rabbi.

**Q**uos contradiscipulis dñe dic. Uos aut̄ nolite uocari rabbi. unus  
est enī magister ur̄. uos aut̄ om̄is fr̄s estis. O patrem nolite uocare  
ut supra terrā unus est enī pater ur̄. Quid ergo fr̄ kme. In illo  
terribili exumine uenientis iudicii dicturus es. quia non solū pater  
sed & generalis pat̄ in mundo uocari apparis. Cautat̄ igit̄ r.

malorum prava suggestio fugiat omnis instigatio scandalis oportet qui  
dem trahant scandalum. Veritatem menaces illi persequuntur. Cece-  
re hoc nefando elatione ruocubulo ecta scandit fratrum omnium  
corda ad scandalum provocatur. Num quidnam menti excedit  
quid ueritas dicit. Quis scandalum traherit unum de pusillis  
istis quin me reclinet. Expedita ihsuspendat mola cisinaria.  
In collocaus ad emergat in profundum maris. Scriptum  
vero est. Caritas non querit. Ecce uera fraternitas si bi-  
arrogat aliena pars scriptum est honore minus praemiu-  
mentes. An tu conuris omnibus tollere que tibi in licet desi-  
deratis singulariter usurpare; ubi est frater curassime quod  
scriptum est pacem habere cum hominibus et sermonem. sine qua  
nemo indebit dominum ubique scriptum est. Beati pacifici qui filii Iudei  
vocabuntur. Considerare tuos conuenit ne qua radix amari  
tuclus roris germinans impedit. & pilla quidem inquinan-  
tur multi. Quod tamens considerare neglegimus conser-  
tante electionis timore iudicis superna uigilium. An nos qui  
dem in quibus talis tantum paucum nefarium culpa committat.  
**S**eruamus quod praecepit ueritatem dices. Si peccauerit in te tuus  
uadax corripe eum intrate & ipsius solum & ipsius insolum si  
te audierit lucratu scris fratre tuu. si autem non te audierit adhi-  
baecum adhucum uel duos. in ore duorum uel trium statim  
nuerbum. Quod si non audierit eos. die ecclie. si autem ecclesie  
non audierit. sit tribus cit & hincus & publicanus. Ego itaq;  
proponsales meos semel & bis uerbis humiliib; hoc quod intota

et apertior corripere studiū p̄ me scribo quidquid humi  
liter facere debui nō omisi. scilicet in corruptione dispiacit  
restitū ecclesiā debēt adhibere. hanc itaq; dicens om̄is p̄  
disfrat̄oritatis urāe indicet. Quanto circuus amore constrin-  
gor. quantoq; in hac causa ē contrarius sed p̄ nob̄ lugere in qua  
tamen p̄ceptis euangelicis institutionib; canonū utileitatib;  
frat̄ri p̄sonā p̄ponere non possum nec eius quē multū amo.